
         

 
 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 13.05.2024 r. 
L.dz.SZP/ZP/1575/2024 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na dostawy odczynników do gazometrii, oksymetrii, elektrolitów  
i metabolitów wraz z dzierżawą dwóch analizatorów parametrów krytycznych 
(postępowanie nr 8/2024) 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
          Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą Pzp”, Zamawiający Szpital Powiatowy w Nowym Mieście Lubawskim sp. z o.o. 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, wykonawcach, którzy złożyli oferty w 
przedmiotowym postępowaniu. 
 
Wybór oferty najkorzystniejszej: 
Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Radiometer sp. Z o.o., Al. Jerozolimskie 181a, 02-222 
Warszawa, NIP 5262723618, Regon 015543565 - wybrana oferta jest ofertą najkorzystniejszą 
na podstawie kryteriów oceny ofert. 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
1) Radiometer sp. Z o.o., Al. Jerozolimskie 181a, 02-222 Warszawa, NIP 5262723618, Regon 
015543565 
 
Pozostałe informacje, o których mowa w art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, znajdą Państwo w tabeli 
zamieszczonej poniżej: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko,  siedziba 
albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy 

Liczba punktów 
przyznanych 
w kryterium 

Cena 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
w kryterium 
Dzierżawa 

Łączna liczba 
punktów 

1 Radiometer sp. Z o.o., Al. Jerozolimskie 
181a, 02-222 Warszawa, NIP 
5262723618, Regon 015543565 

95,00 pkt 5,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Halina Lewandowska, tel. 453073781 


